关于授权湖里检测室人员使用相关仪器设备的通知

湖里检测室：

根据公司的要求，结合上岗考核结果情况，经研究决定授权以下

人员使用相关仪器设备，其他人员必须在以下相应被授权人的指导下

方可操作以下仪器设备，不得擅自独自动用这些仪器设备，以上规定

请公司全体人员共同遵守。

序号 设备名称 型号(规格) 被授权人 备注

1 压力试验机 NYL—200D 型 李立备、林志坚

2 液压式万能试验机 WE—100 林志坚、周素兰

3 液压式万能试验机 WE—30 型 林志坚、周素兰

4 液压式万能试验机 WE—100A 林志坚、周素兰

5 液压式压力试验机 YE—2000A 李立备、徐玉辉

6 电动抗折试验机 DKZ—5000 型 周素兰、王志光

7 电子式拉力试验机 DL30020 蔡文防、曾惠玲

8 数显陶瓷砖抗折试验机 TZS—4000 陈建雄、李立备

9 数显式粘结强度检测仪 ZQS—10 李立备、蔡文防

11 电光分析天平 TG328A 曾惠玲、蔡文防

12 水泥净浆搅拌机 NJ160A 周素兰、王志光

13 水泥胶砂搅拌机 JJ—5 周素兰、王志光

14 水泥净浆搅拌机 NJ160A 周素兰、王志光

序号 设备名称 型号(规格) 被授权人 备注

15 水泥胶砂搅拌机 JJ—5 周素兰、王志光

16 水泥胶砂振实台 ZS—15型 周素兰、王志光

17 水泥稠度及凝结时间测定仪 ISO型 周素兰、王志光

18 水泥胶砂流动度测定仪 NLD—2型 周素兰、王志光

19 水泥抗压夹具 40mm*40mm 周素兰、王志光

20 沸煮箱 FZ—31A型 周素兰、王志光

21 水泥负压筛析仪 SF—150 周素兰、王志光

22 混凝土振动台 1m2 叶靖、徐玉辉

23 砂浆搅拌机 SJP15—1 叶靖、徐玉辉

24 砂浆稠度仪 叶靖、徐玉辉

25 砂浆分层度仪 叶靖、徐玉辉

26 多功能电动击实仪 DJD—2 徐玉辉、曾惠玲

27 电动相对密度仪 WJ—3型 徐玉辉、曾惠玲

28 应变式无侧限压缩仪 WW—3型 徐玉辉、曾惠玲

29 电动脱模器 LC—T150 徐玉辉、曾惠玲

30 弯沉测定仪 3.6m 徐玉辉、曾惠玲

31 弯沉测定仪 5.4m 徐玉辉、曾惠玲

32 单刀切片机 QJ—300 陈建雄

33 混凝土贯入阻力测定仪 GS—1200N 徐玉辉、叶靖

34 仿日式混凝土含气量测定仪 HC—7L 徐玉辉、叶靖

35 养护室温湿自控仪 HBY—Ⅱ型 李立备、林志坚

36 高低温循环试验箱 DW—40 蔡文防、曾惠玲

37 钢筋腐蚀测量仪 PS—6 型 曾惠玲、蔡文防

序号 设备名称 型号(规格) 被授权人 备注

38 钢筋位置测定仪 DJGW-2A
李立备、林志坚、

陈建雄、叶靖

39 混凝土收缩膨胀仪 HSP—540 型 徐玉辉、叶靖

40 立式收缩膨胀仪 SP—175 型 徐玉辉、叶靖

41 比长仪 JC—476 徐玉辉、叶靖

42 手持式应变仪 YB25 型 徐玉辉、叶靖

43 震击式振筛机 ZBSX—92A 型 蔡文防、叶靖

44 防水卷材不透水仪 TSY—2 型 蔡文防、曾惠玲

45 砂浆渗透仪（CYB） SS—15 蔡文防、曾惠玲

46 勃氏透气比表面积仪 DBT-127 徐玉辉、叶靖

47 砂浆回弹仪 HT28
李立备、林志坚、

陈建雄、叶靖

48 定时电动搅拌器 JJ—1 蔡文防、曾惠玲

49 磁力加热搅拌器 79—1 曾惠玲、蔡文防

50 钢筋标距仪 BJ—10型 周素兰、林志坚

51 室内空气现场甲醛测定仪 GDYQ—201S 曾惠玲

52 空气采样器 QC—1
曾惠玲、蔡文防、

林志坚、吕春梅

53 双路大气采样器 SQC—1000
曾惠玲、蔡文防、

林志坚、吕春梅

54 氡连续监测仪 1027型
曾惠玲、蔡文防、

林志坚、吕春梅

55 不锈钢电热蒸馏水器 5升/小时 曾惠玲、蔡文防

56 CP—25型 冲片机 CP—25 蔡文防、曾惠玲

57 邵尔橡胶硬度计 LX—A 蔡文防、曾惠玲

58 电子精密天平 JA2003 曾惠玲、蔡文防

59 钢丝反复弯曲装置 WS-8 型 周素兰、林志坚

序号 设备名称 型号(规格) 被授权人 备注

60 XMT-01 温湿度显示器控制仪 BYS-III 李立备、林志坚

61 多功能一次性脱模器 STTM-4 徐玉辉、曾惠玲

62 Agilent 6820气相色谱仪 Agilent 6820 蔡文防、曾惠玲

63 4160型甲醛分析仪 4160型 曾惠玲、蔡文防

64 抗渗仪 叶靖、李立备

65 空盒气压表 DYM3 型
曾惠玲、蔡文防、

林志坚、吕春梅

66 热解吸装置 RJ-Ⅲ 蔡文防、曾惠玲

67 722 分光光度计 722 曾惠玲、蔡文防

68 砼钻孔取芯机 DD20 李立备、叶靖

69 回弹仪 ZC3-A
李立备、林志坚、

陈建雄、叶靖

70
SjD60型试验用强制式单卧轴

砼搅拌机
SjD60 型 叶靖、徐玉辉

71 水泥砼标准养护箱 HBY-40A 周素兰、林志坚

72 水泥胶砂流动度测定仪 NLD-3 徐玉辉、周素兰

73 超声波探伤仪 TS-2008L 余文锋、林金宗

74 智能超声波测厚仪 DC-1000B 余文锋、林金宗

75 液塑限测定仪 FG-Ⅲ型
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

76 路面平整度仪 YLPY-F 型
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

77 野外承载板测定仪
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

78 野外 CBR 值测定仪
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

79 直读式混凝土含气量 CA-3 徐玉辉、叶靖

80 数显洛杉矶磨耗试验机 MH-Ⅲ型
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

81 多功能钻孔取芯机 HZ-18 型
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

序号 设备名称 型号(规格) 被授权人 备注

82 路面构造深度测定仪
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

83 电子恒温不锈钢水浴锅 HHS-4
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

84 多功能直读式测钙仪 SG-6
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

85 承载比 CBR 试验仪 BS-60
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

86 摆式摩擦系数测定仪 BM-Ⅱ
黄雪萍、曾惠玲、

刘隆兴

87 桩身完整性检测分析仪 Collector 肖能标、徐荔

88 钻机 侯晓辉

89 分离式液压千斤顶 QF-320 曹辉仔、郭彦飞

90 手动液压千斤顶 Rch-306 曹辉仔、郭彦飞

91 桩基静荷载测试分析系统 RS-JYS 曹辉仔、郭彦飞

92 碳化深度测量仪 （0-8)mm
李立备、林志坚、

陈建雄、叶靖

93 电子计重/计数/百分比秤 ACS-A 蔡文防、叶靖

94 电动勃氏透气比表面积仪 DBT-127 型 徐玉辉、李立备

95 混合砂浆标准养护箱 HBY-30 型
徐玉辉、鄢礼传

李立备

96 压力泌水仪 SY-2 型
徐玉辉、鄢礼传

李立备

97 标养室温湿自控仪 BYS-Ⅱ型
徐玉辉、鄢礼传

李立备

厦门市宏业工程建设技术公司检测部

2008-4-30